
 

Certifico que esta Portaria 
 foi publicada no Mural  
da UFRR em:  

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PORTARIA N.º 100/14-PRPPG                                                     Boa Vista, 10 de setembro de 2014. 
 
 
 
 
 

 A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE RORAIMA, designada pela Portaria nº 96-12/GR, de 07/03/2012, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias,   
 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º – Compor a Comissão Avaliadora e Gestora do Programa de Formação Doutoral 

Docente-Prodoutoral/CAPES 2014, conforme disposto abaixo: 

 

 

 

 

 

Art. 2º – A Comissão concluirá seus trabalhos no prazo máximo de 20 (vinte) dias. 

 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 
 

Profa. Dra. Rosangela Duarte 
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação 

PRPPG/UFRR 
 

Nome Matrícula SIAPE Função 
Rosangela Duarte 0709665 Presidente 

Cinara Franco Rechico Barberena 1496314 Membro 
Eliel Eleutério Farias 1774374 Membro 

Jonildo Viana dos Santos 3573953 Membro 
Linoberg Barbosa de Almeida 1487316 Membro 

Marcio Akira Couceiro  1649634 Membro 
Marta Margareth Braid de Melo  1336709 Membro 

Vilso Junior Chierentin Santi 2064327 Membro 


